
57

Table
240 x 110 cm.

Table
280 x 110 cm.

1 pc / 255x7x125 cm
1 pc / 86x36x76 cm
0,45 m3
105 Kg
91 Kg

T0080

T0081

Massimiliano Mornati / 2018

Table 
Table idéale pour des espaces professionnels mais 
aussi idéale pour des espaces “contract“ ou habitat.
Piètement en chêne massif. 
Plateau en MDF, épaisseur 4 cm, contreplaqué chêne 
disponible en version naturel ou en laque noire à pores 
ouverts.

pcs / dim. carton
volume
Poids brut
Poids net

Article

artful
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